RESOLUÇÃO CONSEAcc - SP 007/2004

APROVA O CALENDÁRIO GERAL E
CRONOGRAMA DE ATIVIDADES
OPERACIONAIS DAS REUNIÕES/2005 DO
CONSEAcc, DO CÂMPUS DE SÃO PAULO.

O Presidente do Conselho Acadêmico por Câmpus-
CONSEAcc, do câmpus de São Paulo, no uso de suas
atribuições estatutárias e regimentais, e em
cumprimento à deliberação do Colegiado, em 18 de
novembro de 2004, constante do Parecer CONSEAcc
09/2004 - Processo 09/2004, baixa a seguinte

RESOLUÇÃO

Artigo 1º - Fica aprovado, conforme anexo, o Calendário Geral e Cronograma de Atividades
Operacionais das Reuniões/2005, do Conselho Acadêmico por Câmpus - CONSEAcc, do câmpus de São
Paulo, da Universidade São Francisco.

Parágrafo Único – As datas constantes do Calendário podem ser alteradas, a critério da presidência,
desde que comunicado com antecedência mínima de 72 (setenta e duas horas).

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições contrárias.

São Paulo, 18 de novembro de 2004.

Milton Mayer
Presidente

Anexo à Resolução CONSEAcc-SP 07/2004

CRONOGRAMA DOS TRABALHOS CONFORME DATAS DAS REUNIÕES DOS CONSELHOS - 2005

1ª REUNIÃO DO CONSEAcc – 1ª DO ANO DE 2005
31/1 a 14/2 Período para Protocolização dos processos

16/2 Distribuição dos processos aos relatores para análise e parecer
21/2 Retorno dos pareceres, por parte dos relatores, à Secretaria de Câmpus
25/2 Envio do material aos conselheiros (pauta, ata da última reunião, pareceres)
1º/3 5ª Reunião CONSEAcc – Bragança Paulista, às 10h
2/3 5ª Reunião  CONSEAcc – Campinas, às 10h
3/3 6ª Reunião CONSEAcc – Itatiba, às 10h
4/3 6ª Reunião CONSEAcc – São Paulo, às 10h

2ª REUNIÃO DO CONSEAcc – 2ª DO ANO DE 2005
11/4 a 5/5 Período para Protocolização dos processos

9/5 Distribuição dos processos aos relatores para análise e parecer
13/5 Retorno dos pareceres, por parte dos relatores, à Secretaria de Câmpus
18/5 Envio do material aos conselheiros (pauta, ata da última reunião, pareceres)
23/5 6ª Reunião CONSEAcc – Campinas, às 10h
24/5 7ª Reunião  CONSEAcc – Itatiba, às 10h
25/5 7ª Reunião CONSEAcc – São Paulo, às 10h
30/5 6ª Reunião CONSEAcc – Bragança Paulista, às 10h

3ª REUNIÃO DO CONSEAcc – 3ª DO ANO DE 2005
2 a 15/8 Período para Protocolização dos processos

16/8 Distribuição dos processos aos relatores para análise e parecer
19/8 Retorno dos pareceres, por parte dos relatores, à Secretaria de Câmpus
24/8 Envio do material aos conselheiros (pauta, ata da última reunião, pareceres)
29/8 8ª Reunião CONSEAcc – São Paulo, às 10h
30/8 7ª Reunião  CONSEAcc – Bragança Paulista, às 10h
31/8 7ª Reunião CONSEAcc – Campinas, às 10h
1º/9 8ª Reunião CONSEAcc – Itatiba, às 10h

4ª REUNIÃO DO CONSEAcc - 4ª DO ANO DE 2005
3 a 25/10 Período para Protocolização dos processos

27/10 Distribuição dos processos aos relatores para análise e parecer
1º/11 Retorno dos pareceres, por parte dos relatores, à Secretaria de Câmpus
3/11 Envio do material aos conselheiros (pauta, ata da última reunião, pareceres)
7/11 9ª Reunião CONSEAcc – Itatiba, às 10h
8/11 9ª Reunião  CONSEAcc – São Paulo, às 10h
9/11 8ª Reunião CONSEAcc – Bragança Paulista, às 10h
10/11 8ª Reunião CONSEAcc – Campinas, às 10h